TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 16, 2025, 13:20h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
ASPIRATEUR/SOUFFLEUR DE
CENDRES DE 12L SANS FIL 20V LI
VIBCASC12SFL20
L’aspirateur à cendres sans fil de la gamme EGO convient pour le
nettoyage des barbecues, des cheminées etdes poêles à bois.
L’appareil sans fil a une puissance d’aspiration maximale de 9Kpa,
est alimenté par uneseule batterie qui est compatible avec autres
outils électriques de la gamme EGO (batteries lithium-ion de2Ah,
4Ah et 6Ah). Ces batteries peuvent être achetées séparément.
Grâce à son design léger et compact et à sa poignée de transport, il
peut être transporté et stocké partout.Il a l’avantage de contenir
un filtre hepa qui permet de filtrer toutes les particules, même
celles qui ne sontpas visibles, contribuant ainsi à un
environnement sain et respirable. L’aspirateur comprend
également unréservoir de 12 litres, un tuyau d’aspiration et un
tube d’aspiration en métal. Ce modèle sans fil permet deressentir
un plus grand sentiment de liberté et de flexibilité.
Caractéristiques principales
> RÉSERVOIR EN ACIERINOXYDABLE DE 12L;
> Compartimentde la batterie;
> Filtre HEPA inclus.
Spécifications
Batteries compatibles 2, 4, 6 Ah
Capacité du réservoir 12 L
Débit d´air 0.6 m3/min
Dimensions 270 x 290 x 285 mm
Hauteur 320 mm
Largueur 275 mm
Longueur 275 mm
Poids avec emballage 2.692 kg
Poids du produit 2.158 kg
Puissance absorbée 150W
Puissance d´aspiration 9 kPa
Température maximale des cendres 40°C
Tension nominale 20V
Tube d'aspiration métallique 230 mm
Tuyau d'aspiration 1m x 35Ø mm
Type de filtre HEPA
Type de matériaux aspirés Solides
Type de moteur Balais de charbon